
Au niveau DISTRICT Au COLLEGE

DATE le mercredi après midi le lundi / mardi / jeudi DATE

VOLLEY DISTRICT VOLLEY - FUTSAL

Journée n°1 Entraînement

FUTSAL VOLLEY - FUTSAL

1/2 Finale DISTRICT Entraînement

VOLLEY - FUTSAL

Entraînement

VOLLEY DISTRICT VOLLEY - FUTSAL

Journée n°2 Entraînement

VOLLEY VOLLEY - FUTSAL

FINALE DISTRICT Entraînement

FUTSAL BADMINTON - FUTSAL

FINALE DISTRICT Entraînement

BADMINTON BADMINTON

FINALE DISTRICT Entraînement

BAD - ESCALADE

Entraînement

ESCALADE DECOUVERTE BAD - ESCALADE

1ère journée Entraînement

BAD - ESCALADE

Entraînement

ESCALADE DECOUVERTE ATHLE - ESCALADE

2ème journée Entraînement

ATHLE - ESCALADE

Entraînement

ATHLE - ESCALADE

Entraînement

19 et 

26/4

VACANCES SCOLAIRES… 19 et 

26/4VACANCES SCOLAIRES…

12/4
ATHLE DISTRICT (si mauvais 

temps le 5/4)

10 et 

11/4

29/3
27 et 

28/3

5/4 ATHLE DISTRICT 3 et 4/4

22/3 Pas D'AS
20 et 

21/3

15/3
13 et 

14/3

VACANCES SCOLAIRES…

8/3 Pas D'AS 6 et 7/3

22/2 et 

1/3

VACANCES SCOLAIRES… 22/2 et 

1/3

15/2
13 et 

14/2

8/2 6 et 7/2

1/2
30 et 

31/1

25/1
23 et 

24/1

11/1

18/1 Pas D'AS
16 et 

17/1

9 et 

10/1

4/1 2 et 3/1

CALENDRIER UNSS 2016/17
2ème TRIMESTRE
ACTIVITÉS…

 

 


