CALENDRIER UNSS 2016/17 2ème TRIMESTRE

A	ACTIVITÉS		
Boudnell 3D	Au niveau DISTRICT	Au COLLEGE	
DATE	le mercredi après midi	le lundi / mardi / jeudi	DATE
4/1	VOLLEY DISTRICT Journée n°1	VOLLEY - FUTSAL Entraînement	2 et 3/1
11/1	FUTSAL 1/2 Finale DISTRICT	VOLLEY - FUTSAL Entraînement	9 et 10/1
18/1	Pas D'AS	VOLLEY - FUTSAL Entraînement	16 et 17/1
25/1	VOLLEY DISTRICT Journée n°2	VOLLEY - FUTSAL Entraînement	23 et 24/1
1/2	VOLLEY FINALE DISTRICT	VOLLEY - FUTSAL Entraînement	30 et 31/1
8/2	FUTSAL FINALE DISTRICT	BADMINTON - FUTSAL Entraînement	6 et 7/2
15/2	BADMINTON FINALE DISTRICT	BADMINTON Entraînement	13 et 14/2
22/2 et	VACANCES SCOLAIRES		22/2 et
1/3	VACANCES SCOLAIRES		1/3
8/3	Pas D'AS	BAD - ESCALADE Entraînement	6 et 7/3
15/3	ESCALADE DECOUVERTE 1ère journée	BAD - ESCALADE Entraînement	13 et 14/3
22/3	Pas D'AS	BAD - ESCALADE Entraînement	20 et 21/3
29/3	ESCALADE DECOUVERTE 2ème journée	ATHLE - ESCALADE Entraînement	27 et 28/3
5/4	ATHLE DISTRICT	ATHLE - ESCALADE Entraînement	3 et 4/4
12/4	ATHLE DISTRICT (si mauvais temps le 5/4)	ATHLE - ESCALADE Entraînement	10 et 11/4
19 et	VACANCES SCOLAIRES		19 et
26/4	VACANCES SCOLAIRES		26/4







